

Mayonnaise

Ref. 005521 | EAN 3498430007183



Fournisseur GYMA SAS
Marque GYMA

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 600
Unité de vente	Carton de 600 doses
Durée de vie	240 jours
DLUO garantie	170 jours
Allergènes	Oeufs, Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à consommer
Ingrédients	Ingrédients : Huile de colza, eau, jaune d'OEUF salé 5.6% (jaune d'OEUF, sel), sirop de glucose-fructose, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel, correcteur d'acidité : E330, conservateur : E224 (SULFITES)), sel, amidon modifié, conservateur : E270, stabilisant : E415, acidifiant : E330, épaississant : E412, colorant : E160a, antioxydant : E385, épice, arôme naturel.
Message marketing	Mayonnaise

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	600	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.3 Kilos	Volume	17 096 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	32.1 x 22.1 x 24.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.3 Kilos	Volume	17 096 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	32.1 x 22.1 x 24.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h32

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



 PALETTE

PCB	84	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	549.2 Kilos	Volume	1 763 520 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 183.7	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	647 Kilocalories 2 661 Kilojoules
Matières grasses	70 Grammes
dont acides gras saturés	5.9 Grammes
Glucides	2.9 Grammes
dont sucres	1.9 Grammes
Fibres alimentaires	< 0.5 Gramme
Protéines	0.9 Gramme
Sel	1.7 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type d'emballage	Carton